pra intentionem principis procedatis d q vide qd no. Jo. an. in. c. si motu pprio. de pben. li. vi. et Jo. cal. in. c. cum dilect de iurepatr. tenet domi d ro. i. eoz quada decisione Quid aut cu executor aplicus pfert bnficiu indigno pferim notorio an teneat collo. vide pulchre p Anno. in. c. iter dilectos d excef. pla. Ad ultimo q suspens a bnficijs ex eo qz idgnu platu eligit non pt durate suspensione pmoueri etia ad aliq dignitate. Et inerte m qz. c. cu in cunctis. i. s. deici vbi ponit b pena suspensionis recipit aliqs limitaciones z restrictio nes. pmo em no bz locu illa pena nisi in electib? epo rum z superioru i inferioribus vo dignitatib? punient electores pena arbitraria d q vide tex. cum gl. in. c. si ppromissan? . j. c. li. vi. scda restrictio q illa pena suspensio nis restringit ad bnficia dntaxat q isti dignes idig nu hebant i eade ecclesia ad qua fuit facta electio si aut ex tedif ad bnficia aliaru ecclesiaru vt sic solu puniatur i bnficijs bitis in illa ecclesia pra qua deliquerunt vt est tex in. d. c. si ppromissan? . Et q inferit ad nobile limitatorem istu? . c. vt quacumod suspensio q ad bnficia bita restringit ad bnficia illi? ecclesie ita z inhabilitas ad habeda durate suspensione cauet solu respectu illi? ecclesie i alia q ecclesia poterunt illi etia durate illo tronio suspensio nis pmoueri. ar. i. d. c. si ppromissan? . z pt ee ad iudic iste tex. Ad ista inhabilitas respectu obtinendoru venit accessorie ad suspensioe facta de bitis vt colligit b ex lra in v. cu igit q bz reglari scdm nazaz illi? suspensiois vt i regla accessoziu de re. iur. li. vi. ad b alio gl. no. q b tenent in. c. capientes in. s. ceteru in v. bnficijs in fi. e. ti. li. vi. In gl. i. ibi f sup statu ecclesie admittit vult q gl. qz spirantes pra platu admittit in testes su p statu ecclesie z sic pra alios d ecclesia licz no pra platu qd an sit veni indistincte dic vt plene dixi post Anno. i. c. cu. i. et a. de re iudi. i. gl. si. ibi f ille pl? pecca uit qz iste Adde qz vt dicit Jo. an. et bn ille fuit medi ator symonie merito fuit puni? pena symoniacozu. Iste vo masear? solu fuit pfa? q iste que dicit fuit symonia e? z is no fuit puni? d symonia. In ea. gl. ibi i qdit? facta fuit ta i capite qz i mbris no bn z tene meti soloz b? gl. vult em q si i qdit? generalit? formata testis i ingli toe pbenfu a aliqd fuit pfectus pra se pt et bz puniri ac si directe fuisset pfectus pra se z no i forma testionij Et ex hoc sentit gl. q si testes iter litigates vel i ingli toe formata pra aliu pfect? crim. ppriu q si bz ex illa pfectione puniri Et inerte m qz iura q ad b gl. aduc b n pbat. no em loquunt i pfectione f i pbatoe criminis facta p alios testes f respectu pfectionis sunt op? vtz testis deat ex b puniri pena ordinaria vel ex raordina ria d q vide qd plene dixi i. c. i. de excep. z plene i. c. ij de or. cog. z dic vt ibi. Et ex pdictis bns vna lect. ad istu tex. scda lec. pt colligi ex his q pcedunt i glo. q iste ma